
 

平成 24 年 5月 9日 

 

各      位 

 

会社 名  株式会社 ベネフ ィット・ワン 
代表者名 代表取締役社長 白石 徳生 

（コード番号 2412 東証第二部） 
問合わせ先 常務取締役経営管理部長 小山茂和  

（TEL. 03-6892-5202） 

 

 

平成平成平成平成 24242424 年年年年 3333 月期月期月期月期    剰余金剰余金剰余金剰余金のののの配当配当配当配当（（（（増配増配増配増配））））にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

 皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、誠に有難うござい

ます。当社は、平成 24 年 5 月 9日開催の取締役会において、１株当たり配当について、下記のとおり増配

することを決議し、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の第 17 回定時株主総会に付議することと致しましたので

お知らせ致します。 

 

記 

 

１． 増配の理由 

本日、平成 24 年 3 月期決算を発表いたしましたが、昨年度業績を上回る実績となり、株主様各位の日頃

のご支援に報いるためにも、配当の増配を株主総会に提案させて頂くことと致しました。 

 

２． 増配の内容 

 １株当たり配当金（円） 

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間 

前 回 予 想 
(平成23年5月9日発表) 

0 円 0銭 2,500 円 0銭 2,500 円 0銭 

今 回 修 正 予 想 － 3,000 円 0銭 3,000 円 0銭 

当 期 実 績 0 円 0銭   

前 期 実 績 

（平成 23年 3月期） 
0 円 0銭 2,500 円 0銭 2,500 円 0銭 

 

 

 

以  上 


